Datum Romae, apud S. Petrum anno Iubilaei Maximi mil-
lesimo nongentesimo quinquagesimo, die prima mensis
Novembris, in festo omnium Sanctorum, Pontificatus Nostri
anno duodecimo.

Ich, PIUS,
Bischof der katholischen Kirche

habe so definierend unterschrieben.

Ego PIUS
Catholicae Ecclesiae Episcopus

ita definiendo subscripsi